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Prawie 48 tys. zł przekazali mieszkańcy Świecia na rzecz Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Tyle jeszcze nigdy nie zebrano.

Najwiecej datków zebrały trzy wolontariuszki:
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1. Roksana Pawłowska - 1160,75 zł;
2. Marcelina Ligman - 1039,19 zł (pierwsza w historii wolontariuszka, która przebrała się w 
wielkie, czerwone serce);
3. Magdalena Angielczyk - 963, 58 zł.

W Świeciu „wielkie granie” rozpoczęło się już w sobotę od quizu w bibliotece i koncertu w 
kawiarni Cafe Kultura, na którym wystąpiły lokalne zespoły. 

W niedzielę przed południem zorganizowano na hali turniej piłkarski. Wpisowe od każdej z 11 
drużyn wynosiło 100 zł. Oprócz tego zlicytowano kalendarz WOŚP za 50 zł. W sumie więc 
zebrano 1150 zł. Zwycięzcą turnieju była drużyna Gresta/Hurtownia Budowlana. 

O godz. 16.00 w sali widowiskowej rozpoczął się koncert familijny, na którym wystąpiły 
grupy wokalne, taneczne i muzyczne, działające w OKSiR i w Stokrotce. 

Przeprowadzono też aukcje. Wśród licytowanych gadżetów były m.in. zegar WOŚP sprzedany 
za 230 zł, „orkiestrowa” koszulka, która znalazła nabywcę za 310 zł i książka z autografem 
Lecha Wałęsy sprzedana za 300 zł.  

Wieczorem odbył się pokaz teatru ognia „Świecimir”. Tradycyjnym zakończeniem 
tegorocznego finału było „światełko do nieba” w postaci rozświetlonych lampionów. 

W sumie w gminie Świecie zebrano 47 900 zł. Dla porównania – w ubiegłym roku było to 
ponad 33 tys. zł. 

A to jeszcze nie koniec, bo do 17 stycznia można licytować weekendowy rejs po Zatoce 
Gdańskiej dla dwóch osób jachtem „Dar Świecia”. W niedzielę wieczorem cena wynosiła 400 
zł.

Powodzeniem na internetowych aukcjach cieszyły się też płyty zespołów Enej i Luxtorpeda z 
autografami artystów (można je licytować do południa 13 stycznia). Do 22 stycznia można 
również licytować pakiet od Justyny Steczkowskiej, w skład którego wchodzą dwie płyty i 
zdjęcie z autografem. Więcej o internetowych aukcjach tutaj [2].
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